☐ Menor preço (para mercados com reduzido número de participantes) 

☐ Média dos preços (critério geral) 

☐ Mediana dos preços (para pesquisas de preços que contenham valores bastantes díspares) 

 Outro 

Notas Fiscais praticadas com outros clientes 

III.4 - Valor da aquisição  

R$ 125.040,00 (cento e vinte e cinco mil e quarenta reais). Mantido o mesmo valor unitário do contrato vigente 

em 2024 no valor de R$ 312,60.  

IV - OUTRAS INFORMAÇÕES  

IV.1 - Forma de entrega  

Esta aquisição será entregue de que forma? 

 Em uma única parcela 

☐ De forma parcelada 

☐ De forma mensal